
 

 

Lappuse 1 no 1 

 

IZRAKSTS 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. ALP/2021/5 
 
2021. gada 3. jūnijā plkst. 12:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 
Piedalās: Klubs vai sporta skola  (LSF biedrs): Pārstāvis: 

 Biedrība “Sporta Klubs Apex” Kristīne Cera 
 Biedrība “SK Pantera” Sandra Meldere 

Ieva Meldere 
 Biedrība “Sporta klubs “White 

Rush” 
Marita Gintere, 

 Biedrība “Snowfeel” Renārs Doršs 
 Biedrība “Sporta Klubs Virsotne” Jana Zvejniece,  

 
 Biedrība “Sporta klubs 

Ziemeļpols” 
Gunta Gasūna (no 12:40 – 5. jaut.) 

 Biedrība “N57” Dinārs Doršs, 
Anna Bondare 

  
LSF prezidents, sapulces vadītājs: Dinārs Doršs 
LSF valdes loceklis: Daniels Fogelis 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
Viesis: Ulla Ģērmane 

 

Darba kārtība 

3. Par FIS bāzes listi un Latvijas izlases dalībnieku nominēšanu saskaņā ar 17.05. 
apstiprinātajiem atlases kritērijiem. D. Doršs 

 
3. Izteicās: D. Doršs 

D. Doršs atgādina, ka pieaugušo izlases atlases kritēriji tika nodefinēti 2 gadu periodam. 
Informē par FIS bāzes listi un Latvijas izlases dalībnieku nominēšanu saskaņā ar 17.05. 
apstiprinātajiem atlases kritērijiem. Uz šo brīdi izskatās, ka kritērijus būs izpildījuši M. 
Zvejnieks, Ž. Gedra, E. Opmanis, K. Gulbis, G. H. Ābele, Dž. Ģērmane, H. Ērenpreisa. 
Pēc FIS bāzes listes iznākšanas tiks uzsāktas pārrunas ar potenciālajiem izlases 
dalībniekiem. Vēlreiz atgādina par pielemtajiem kritērijiem, izmaiņām.  

Par Pret Atturas 

6 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par FIS bāzes listi un Latvijas 
izlases dalībnieku (Miks Zvejnieks, Žaks Gedra, Elvis Opmanis, Kristofers Gulbis, 
Gustavs Harijs Ābele, Dženifera Ģērmane, Helēna Ērenpreisa) nominēšanu saskaņā 
ar 17.05.2021 apstiprinātajiem atlases kritērijiem. 

 

Sapulces vadītājs     /paraksts/   Dinārs Doršs 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste. 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
2021. gada 3. jūnijā 


